[image: image1.jpg]AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.05.2025
	                                                                  № 133

	с. Александровское

О награждении Почётной грамотой и Благодарностью Главы Александровского сельского поселения
Рассмотрев Ходатайство и материалы, предоставленные ОГБУ «Дом-интернат для престарелых и инвалидов Александровского района» от 27.05.2025 г. вх. № 851, ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Александровского района» от 11.04.2025 вх. № 608, на основании Положения о Почётной грамоте и Благодарности Главы Александровского сельского поселения утвержденное постановлением Администрации Александровского сельского поселения № 188 от 28.04.2022 г.,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. В связи с профессиональным праздником Днем социального работника, который состоится 8 июня 2025 г., за многолетний добросовестный труд, достигнутые успехи в работе, наградить Почетной грамотой Главы Александровского сельского поселения:
- Латорцеву Елену Михайловну, специалиста 1 категории по контролю за назначением и выплатой мер социальной поддержки ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Александровского района».
2. За добросовестный труд, достигнутые успехи в работе, наградить Благодарностью Главы Александровского сельского поселения;

 - Бездеткову Ксению Владимировну, старшую медицинскую сестру ОГБУ «Дом-интернат для престарелых и инвалидов Александровского района»;

 - Сутыгина Владимира Николаевича, специалиста 1 категории – администратора баз данных ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Александровского района».
3. Произвести оформление, учёт и регистрацию документов о награждении в установленном порядке.

4.  Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Северянка» и разместить на официальном сайте Александровского сельского поселения https://alsalekstomsk.gosuslugi.ru.
	И.о. Главы Александровского
сельского поселения                                                Подпись                                     О.И. Ильичёва

_________________________________________________________________________
Рассылка: в дело, Парфёновой И.В., Винтерголлер С.Л., далее по списку постановления